Que en el Orden Nº 4 del expediente de referencia, se solicita la tramitación de un aporte para el
“Fideicomiso de Administración de los Fondos por Resarcimiento de los Daños de la Promoción
Industrial”, con destino a cancelar los honorarios adeudados y la restitución de gastos, por un
monto de PESOS QUINIENTOS CINCUENTA MILLONES ($550.000.000,00), en virtud de la
autorización prevista en el Artículo 52 de la Ley Nº 9601.

Que teniendo en cuenta lo solicita-do, se propicia la aprobación de un Convenio, cuyo objeto
consiste en que el Fiduciante se compromete a aportar los fondos necesarios para afrontar los